



OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie podania do wiadomości publicznej informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. – Ustawa o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) oraz uchwały Nr XXII/113/2012 Rady Gminy Gołymín-Ośrodek z dnia 13.11.2012 r. w sprawie podziału Gminy Gołymín-Ośrodek na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.8678 z dnia 06. 12. 2012 r. z późn. zm.) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Numer obvodu	Granice obvodu	Siedziba Obwodowej Komisji do spraw referendum
1	<u>Miejscowości</u> : Gołymín-Ośrodek, Gołymín-Południe, Nowy Gołymín, Nowy Kałęczyn, Osiek-Aleksandrowo, Osiek Dolny, Osiek Górny, Osiek-Wólka, Stary Kałęczyn	  Publiczne Gimnazjum w Gołymínie-Ośrodku ul. Ks. Michałaka 10C 06-420 Gołymín-Ośrodek
2	<u>Miejscowości</u> : Anielín, Garnowo Duże, Gołymín-Północ, Konarzewo-Marcisze, Konarzewo-Reczki, Konarzewo-Sławki, Konarzewo Wielkie, Ruszkowo, Rybakówka, Stare Garnowo, Watkowo, Wielgołęka, Wola Gołymińska, Zawady Dworskie, Zawady Włociańskie	Gminna Biblioteka Publiczna w Gołymínie-Ośrodku ul.Ks.Michałaka10B 06-420 Gołymín-Ośrodek
3	<u>Miejscowości</u> : Chruściele, Gogole Wielkie, Gogole-Steczki, Gostkowo, Konarzewo-Gołębki, Konarzewo -Skuze, Mierniki, Morawka, Morawy-Kafasy, Morawy-Kopcie, Morawy-Laski, Morawy-Wicherki, Nasierowo Dolne, Nasierowo-Dziurawieniec, Nasierowo Górne, Nieradowo, Obiedzino Górne, Pajewo-Cyty, Pajewo-Rżyski, Pajewo-Szwelice, Pajewo Wielkie, Smosarz-Dobki, Smosarz-Pianki, Truszki, Wróblewko, Wróblewo	Szkoła Podstawowa im. P.J. Gołaszewskiego, Szkoła Filialna w Gostkowie, Gostkowo 2, 06-420 Gołymín-Ośrodek

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 6 września 2015 r. w godz. 6⁰⁰ - 22⁰⁰ .

Wyborca może głosować korespondencyjnie.

Głosowanie jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach odrębnych, a także w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania.

Zamiar głosowania korespondencyjnego przez wyborcę powinien być zgłoszony do dnia **24 sierpnia 2015 roku**.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania.

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach odrębnych, a także w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego.

Wniosek w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa składa się do Wójta Gminy do dnia **28 sierpnia 2015 roku**.



- lokal wyborczy dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych



- obwodowa komisja do spraw referendum wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego

Wójt Gminy
/-/ Andrzej Chrzanowski